

MZS.ZP.3411/08-3/10

**Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonywanie kompleksowych usług pralniczych wraz z dzierżawą bielizny pościelowej dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespołonego z siedzibą w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15.**

W związku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zmianami) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

W rozdziale IX pkt 1 ust a) Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy to w tym okresie wykonał usługi odpowiadające przedmiotowi niniejszego zamówienia.

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający wymaga aby wykazać wykonanie usług zgodnych z przedmiotem zamówienia tj. „świadczenia usług pralniczych wraz z dzierżawą bielizny szpitalnej”?

**Odpowiedź: Nie**

Przedmiotem zamówienia według kodów Wspólnego Słownika Zamówień CPV jest kompleksowa usługa **prania** wraz z dzierżawą bielizny pościelowej, szpitalnej.

Zamawiający dookreślił w załączniku nr 1 (Opis przedmiotu zamówienia), iż kompleksowa usługa obejmuje również:

- 1) pranie i maglowanie bielizny szpitalnej,
- 2) pranie i prasowanie odzieży ochronnej personelu,
- 3) pranie koców, poduszek, zasłon, firan, mopów, materacy,
- 4) dezynfekcję chemiczno - termiczną,
- 5) bieżącą naprawę,
- 6) segregację bielizny czystej z podziałem na oddziały szpitalne,
- 7) pakowanie bielizny w worki foliowe
- 8) pakowanie bielizny fasonowej w worki foliowe i transport na wieszakach,
- 9) codzienny odbiór bielizny brudnej i dostawa czystej.

W związku z powyższym Zamawiający za spełnienie warunku, o którym mowa w Rozdziale IX ust.1 lit. a SIWZ uzna wykazanie, przez Wykonawcę, że wykonał/wykonuje (w przypadku świadczeń okresowych), co najmniej dwie usługi **prania** o wartości nie niższej niż 500.000 PLN rocznie netto.

**Pytanie 2**

Czy minimalna wartość zamówień 500.000 PLN rocznie jakimi należy się wykazać jest kwotą netto ?.

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie 3**

W opisie przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 w pkt. 7 podane są szacunkowe ilości miesięczne prania w sztukach (poz. 1-3) oraz kilogramach (poz.4). W załączonym druku oferty – załącznik nr 2 należy wpisać ilości prania w kilogramach za 18 miesięcy. Proszę o doprecyzowanie czy w ofercie należy podać ceny jednostkowe za kilogram czy za

sztukę?. Jeżeli należy podać cenę za kilogram to proszę o podanie ilości bielizny dla 18 miesięcy.

**Odpowiedź:** W związku z zaistniałą pomyłką Zamawiający zgodnie z treścią art. 38 ust.4 ustawy PZP zmienia treść formularza oferty stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ  
W załączeniu prawidłowy obowiązujący załącznik nr 2 do SIWZ.

Dodatkowo informujemy, że na podstawie art. 38 ust.4 ustawy PZP Zamawiający zmienia treść dołączonego do SIWZ projektu umowy.

**Z § 7 usuwa się ust. 6 o treści:**

*Wykonanie zleceń dodatkowych nie objętych zatwierdzoną przez Zamawiającego ofertą, może nastąpić jedynie na podstawie aneksu, sporządzonego w oparciu o zlecenie pisemne otrzymane od Zamawiającego.*

Podpisał:  
Z upoważnienia Dyrektora  
Z-ca Dyrektora  
ds. Eksploatacyjno – Technicznych  
Piotr Kaczmarczyk